
Zarządzenie Nr 1 / 2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia czasu pracy w 2022 roku dla pracowników Starostwa Powiatowego                      

w Kielcach. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                        

w Kielcach stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu                      

w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 roku z późn. zm. oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dzień 15 kwietnia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kielcach wykonujących pracę w czteromiesięcznym okresie rozliczeniowym w zamian 

za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota). 

2. Dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach wykonujących pracę                                               

w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym odbiór dnia wolnego w zamian za święto przypadające w 

dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota), zostanie ustalony indywidualnie w harmonogramie czasu pracy. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

Mirosław Gębski  

 


